
Lipno: Dostawa i montaż pomocy dydaktycznych dla Zespołu Szkół w Lipnie - tablica 
interaktywana szt. 3. Numer ogłoszenia: 178617 - 2011; data zamieszczenia: 30.06.2011

Numer ogłoszenia: 239445 - 2011; data zamieszczenia: 07.09.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 178617 - 2011r.

Czy  w  Biuletynie  Zamówień  Publicznych  zostało  zamieszczone  ogłoszenie  o  zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I.  1)  NAZWA I  ADRES: Powiat  Lipnowski,  ul.  Sierakowskiego 10B,  87-600  Lipno,  woj.  kujawsko-
pomorskie, tel. 54 2872039, faks 54 2872039.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa i montaż pomocy dydaktycznych 
dla Zespołu Szkół  w Lipnie -  tablica interaktywana szt.  3.  Numer ogłoszenia:  178617 - 2011;  data 
zamieszczenia: 30.06.2011.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3)  Określenie  przedmiotu  zamówienia: Dostawa  i  montaż  pomocy  dydaktycznych  dla  Zespołu 
Szkół w Lipnie - tablica interaktywna szt. 3...

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 38.65.34.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii  Europejskiej: 
tak, projekt/program: Postępowanie prowadzone jest w ramach projektu Doposażenie pracowni 
przedmiotów  zawodowych  oraz  Centrum  Kształcenia  Praktycznego  w  ZST  w  Lipnie  oraz 
pracowni językowych w Zespole Szkół w Lipnie w pomoce i zasoby dydaktyczne realizowanego 
w  ramach  działania  3.1  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa  Kujawsko  - 
Pomorskiego na lata 2007 - 2013..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.08.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• KmK  Technika  Biurowa  Kinga  Kruszyńska  -  Sienko,  ul.  Kurpińskiego  12/112  A,  85-096 



Bydgoszcz, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 18292,69 PLN.

IV.6)  INFORMACJA  O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O  OFERTACH  Z  NAJNIŻSZĄ  I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 14000,00

• Oferta z najniższą ceną: 10268,00 / Oferta z najwyższą ceną: 17675,10

• Waluta: PLN.


